CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE - CMDCA ANDIRÁ – PARANÁ
Lei de n.º: 1.978 de 18 de Agosto de 2009 e alterações
Rua Mauro Cardoso de Oliveira, 190 – CEP: 86.380-000 – Fone (043) 3538-8100

EDITAL N°. 015/2019

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA DO PROCESSO DE ESCOLHA (ELEIÇÕES UNIFICADAS) DO CONSELHO TUTELAR DE ANDIRÁ/PR (MANDATO 2020-2024)

	                        O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA, do Município de Andirá – PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e com base na Lei Federal nº. 8.069/90, que dispõe sobre o Estatuto da Criança e do Adolescente (e suas alterações), na Lei Municipal Lei de n.º1.978 de 18 de Agosto de 2009 e suas alterações, e

	CONSIDERANDO os Editais nº. 004/2019, nº. 06/2019, nº. 07/2019, nº. 08/2019, nº. 09/2019, nº. 10/2019, nº. 11/2019, nº. 12/2019, nº. 13/2019 e nº. 14/2019 todos do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente - CMDCA de Andirá/PR.
                         RESOLVE:
Art. 1º - Publicar o resultado preliminar da prova objetiva referente ao Processo de Escolha (Eleições Unificadas) do Conselho Tutelar de Andirá/PR (mandato 2020-2024), realizada em data de 23 de junho de 2019, conforme segue:
	Nome
	L.P (x2)
	C.G.
	INF.
	LEG. (x2)
	Nota
	SUBJ.
	Nota Geral

	Maria Emilia Balarim
	07x2=14
	03
	04
	12x2=24
	45
	28
	73

	Rosemari de Melo Silva
	09x2=18
	02
	03
	12x2=24
	47
	25
	72

	Pedro Augusto de Almeida Balabem
	08x2=16
	03
	04
	10x2=20
	43
	29
	72

	Everson Henrique de Souza
	07x2=14
	03
	05
	12x2=24
	46
	25
	71

	Cristina Aparecida da Silva Oliveira
	07x2=14
	03
	03
	11x2=22
	42
	28
	70

	Rozilene Aparecida M. Menegassi
	06x2=12
	03
	03
	12x2=24
	42
	26
	68

	Cristiano Ribeiro
	10x2=20
	02
	04
	10x2=20
	46
	22
	68

	Jessica Crislayne Braz
	07x2=14
	02
	02
	10x2=20
	38
	28
	66

	Marili Azanha Diorio
	06x2=12
	02
	02
	11x2=22
	38
	28
	66

	Lendro Manzali de Oliveira
	09x2=18
	01
	04
	10x2=20
	43
	23
	66

	José Carlos Reinaldo
	08x2=16
	03
	01
	09x2=18
	38
	22
	60

	Priscila Mariano
	07x2=14
	03
	03
	10x2=20
	40
	18
	58

	Adnan Aparecido Stravat
	08x2=16
	03
	03
	08x2=16
	38
	19
	57

	Ana Claudia dos Santos R. Tironi
	08x2=16
	01
	02
	07x2=14
	33
	23
	56

	Jheison Batista de Oliveira Ladeia
	08x2=16
	02
	03
	09x2=18
	39
	16
	55

	Jeferson Rodrigues Calhega
	07x2=14
	03
	02
	08x2=16
	35
	20
	55

	Claudia Rodrigues dos Santos
	07x2=14
	02
	01
	08x2=16
	33
	20
	53

	Juliana Aparecida Moretti
	06x2=12
	01
	0
	09x2=18
	31
	10
	41

	Charleston Acuio Ramos
	06x2=12
	02
	03
	08x2=16
	33
	07
	40

	Claudineia dos Santos
	05x2=10
	01
	0
	05x2=10
	21
	15
	36

	Eva Antonia Pinto

	Ausente

	Robson Henrique Barbosa

	Ausente

Art. 2º - Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Andirá, Paraná, 05 de julho de 2019.

TATIANA DA SILVA RABITO
Presidente do CMDCA

Comissão Especial